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Finansta gençlerin önü açık

07 Şubat 2010 Pazar

Okan Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölümü ile finans piyasalarının öncü kurumlarının yöneticilerinden

oluşan Danışma Kurulu toplantısında finans sektörünün insan kaynaklarının nitelikleri tartışıldı.

Okan Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölümü ile finans piyasalarının öncü

kurumlarının yöneticilerinden oluşan Danışma Kurulu toplantısı 2 Şubat 2010

tarihinde Üniversitenin Akfırat Kampusünde gerçekleştirildi. Finans sektörünün

ihtiyacı olan insan kaynakları niteliklerinin tartışıldığı toplantıda, özellikle işe alım

sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar masaya yatırıldı. 

Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Doç. Dr. Dilek Teker’in moderatörlüğünde

gerçekleşen toplantıya, TAKASBANK Genel Müdürü Dr. Emin ÇATANA, İş Portföy Yatırım Genel Müdürü Dr.

Gürman Tevfik, Halk Yatırım Genel Müdürü Dr. Hasan Ecesoy, Y. Doç. Dr. Özlem Taşseven, Y. Doç. Dr. Mustafa

Hattapoğlu ve Dr. Mustafa Turhan katıldı. 

Ne istediğini bilen kişilik sahibi elemanların önü açık 

Toplantıda sektörde yabancı dile hakim, algoritma kurabilen ve bilgisayar becerilerine sahip gençlerin daha hızlı

ilerlediği ve buna göre de bilgilendirmelerin olmasının şart olduğundan bahsedildi. Toplantıda ayrıca finans sektör

bilgilerinin çok çabuk değiştiği ve geliştiği gerçeği üzerinde durularak ne istediğini bilen kişilik sahibi elemanların

sektörde önünün açık olduğuna ve staj odaklı çalışmalara hız verilmesi gerektiğine dikkat çekildi. 

Eğitim dilinin İngilizce olduğu Bankacılık ve Finans Bölümünde ders içeriklerinin sektörel uygulamalara göre

sürekli yeniden yapılandırıldığını söyleyen Doç. Dr. Dilek Teker “Öğrenciler bölümden ikinci yabancı dili de

öğrenerek mezun oluyorlar. Onları gerek aldıkları eğitim altyapısıyla gerekse yönlendirildikleri staj programlarıyla

sektöre kazandırıyoruz. Okan Üniversitesi Bankacılık ve Finans Bölümüne yol gösterici fikirleri ile verdikleri

destekten dolayı teşekkür ediyorum. 

İş'te İnsan / Sabah 
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